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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ  3  0  0  0  V  1 0,167 -16 9 6
АЛЕКСАШИН Платон БАШ  V  3  0  0  V  0 0,333 -10 13 5
РЯБЦЕВ Павел БАШ  V  V  1  V  V  0 0,667 3 21 4
ЛУКМАНОВ Дамир ОРБ  V  V  V  4  V  V 0,833 18 29 2
ТРОФИМОВ Герман БАШ  V  V  4  V  V  3 0,667 12 27 3
МАВРОДИЕВ Александр БАШ  0  0  1  1  1  0 0,000 -27 3 7
ХАМДАМОВ Ростислав БАШ  V  V  V  4  V  V 0,833 20 29 1

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

АИТКУЛОВ Аскар БАШ  2  V  V  V  3  V 0,667 1 25 3
ЗАЙНУЛЛИН Марат БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
СОРОКУН Илья ОРБ  4  1  2  V  3  V 0,333 -7 20 5
ЛАБУТКИН Андрей БАШ  3  0  V  2  1  V 0,333 -8 16 6
ЗУБАРЕВ Даниэль БАШ  3  1  4  V  2  V 0,333 -2 20 4
ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  1  V  V  V  V 0,833 9 26 2
САТЮКОВ Игорь БАШ  4  4  3  2  0  3 0,000 -14 16 7

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

АМИРХАНОВ Шамиль БАШ  0  0  3  1  1  1 0,000 -24 6 7
МАМАТОВ Руслан БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
САМИГУЛЛИН Радмир БАШ  V  1  V  4  3  2 0,333 -1 20 5
ФРОЛОВ Максимилиан БАШ  V  1  1  0  2  0 0,167 -19 9 6
ГАВРЮШИН Артем БАШ  V  3  V  V  V  V 0,833 15 28 2
ПРОШЕНКОВ Владислав ОРБ  V  3  V  V  3  1 0,500 1 22 4
ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ  V  1  V  V  0  V 0,667 7 21 3

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

АБРАМС Кирилл ОРБ  1  4  V  1  0 0,200 -9 11 5
КАРПОВ Илья БАШ  V  V  0  0  2 0,400 -6 12 3
ИВАНОВ Роман БАШ  V  2  4  0  1 0,200 -12 12 6
ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ  0  V  V  0  0 0,400 -9 10 4
МУСТАФИН Артем БАШ  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
КИРЕЕВ Николай БАШ  V  V  V  V  2 0,800 14 22 2

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

БУЛАТОВ Искандер БАШ  V  V  V  3  V 0,800 14 23 2
ХАМИТОВ Ибрахим БАШ  0  0  2  1  V 0,200 -14 8 5
ХАБИБУЛЛИН Эдгар БАШ  1  V  1  4  V 0,400 0 16 4
ЛЕМИШ Александр БАШ  2  V  V  1  V 0,600 5 18 3
КОРНИЛОВ Валерий БАШ  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ  1  2  1  0  1 0,000 -20 5 6
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Первенство Приволжского Федерального Округа
по фехтованию на рапирах среди юниров до 24 лет

рапира юниоры личные
г.Уфа, 05.11.2021г.

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 33 спортсмены)
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ранг фамилия и имя флаг субъект п/в пкз. н.у. группа

1 МУСТАФИН Арте БАШ 1,000 22 25 квалифиц
2 ЗАЙНУЛЛИН Мар БАШ 1,000 21 30 квалифиц
2 МАМАТОВ Руслан БАШ 1,000 21 30 квалифиц
4 КОРНИЛОВ Валер БАШ 1,000 15 25 квалифиц
5 ХАМДАМОВ Рост БАШ 0,833 20 29 квалифиц
6 ЛУКМАНОВ Дами ОРБ 0,833 18 29 квалифиц
7 ГАВРЮШИН Арте БАШ 0,833 15 28 квалифиц
8 ФАХРЕТДИНОВ БАШ 0,833 9 26 квалифиц
9 БУЛАТОВ Исканд БАШ 0,800 14 23 квалифиц

10 КИРЕЕВ Николай БАШ 0,800 14 22 квалифиц
11 ТРОФИМОВ Герм БАШ 0,667 12 27 квалифиц
12 ХАЙРЕТДИНОВ Д БАШ 0,667 7 21 квалифиц
13 РЯБЦЕВ Павел БАШ 0,667 3 21 квалифиц
14 АИТКУЛОВ Аскар БАШ 0,667 1 25 квалифиц
15 ЛЕМИШ Александ БАШ 0,600 5 18 квалифиц
16 ПРОШЕНКОВ Вла ОРБ 0,500 1 22 квалифиц
17 ХАБИБУЛЛИН Эд БАШ 0,400 0 16 квалифиц
18 КАРПОВ Илья БАШ 0,400 -6 12 квалифиц
19 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ БАШ 0,400 -9 10 квалифиц
20 САМИГУЛЛИН Ра БАШ 0,333 -1 20 квалифиц
21 ЗУБАРЕВ Даниэль БАШ 0,333 -2 20 квалифиц
22 СОРОКУН Илья ОРБ 0,333 -7 20 квалифиц
23 ЛАБУТКИН Андре БАШ 0,333 -8 16 квалифиц
24 АЛЕКСАШИН Пла БАШ 0,333 -10 13 квалифиц
25 АБРАМС Кирилл ОРБ 0,200 -9 11 выбывши
26 ИВАНОВ Роман БАШ 0,200 -12 12 выбывши
27 ХАМИТОВ Ибрах БАШ 0,200 -14 8 выбывши
28 ГАЛЯУТДИНОВ Р БАШ 0,167 -16 9 выбывши
29 ФРОЛОВ Максими БАШ 0,167 -19 9 выбывши
30 САТЮКОВ Игорь БАШ 0,000 -14 16 выбывши
31 ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ 0,000 -20 5 выбывши
32 АМИРХАНОВ Ша БАШ 0,000 -24 6 выбывши
33 МАВРОДИЕВ Але БАШ 0,000 -27 3 выбывши
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Первенство Приволжского Федерального Округа
по фехтованию на рапирах среди юниров до 24 лет

рапира юниоры личные
г.Уфа, 05.11.2021г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 24 спортсмены)
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ранг фамилия и имя флаг субъект п/в пкз. н.у. группа

1 МУСТАФИН Арте БАШ 1,000 22 25 квалифиц
2 ЗАЙНУЛЛИН Мар БАШ 1,000 21 30 квалифиц
2 МАМАТОВ Руслан БАШ 1,000 21 30 квалифиц
4 КОРНИЛОВ Валер БАШ 1,000 15 25 квалифиц
5 ХАМДАМОВ Рост БАШ 0,833 20 29 квалифиц
6 ЛУКМАНОВ Дами ОРБ 0,833 18 29 квалифиц
7 ГАВРЮШИН Арте БАШ 0,833 15 28 квалифиц
8 ФАХРЕТДИНОВ БАШ 0,833 9 26 квалифиц
9 БУЛАТОВ Исканд БАШ 0,800 14 23 квалифиц

10 КИРЕЕВ Николай БАШ 0,800 14 22 квалифиц
11 ТРОФИМОВ Герм БАШ 0,667 12 27 квалифиц
12 ХАЙРЕТДИНОВ Д БАШ 0,667 7 21 квалифиц
13 РЯБЦЕВ Павел БАШ 0,667 3 21 квалифиц
14 АИТКУЛОВ Аскар БАШ 0,667 1 25 квалифиц
15 ЛЕМИШ Александ БАШ 0,600 5 18 квалифиц
16 ПРОШЕНКОВ Вла ОРБ 0,500 1 22 квалифиц
17 ХАБИБУЛЛИН Эд БАШ 0,400 0 16 квалифиц
18 КАРПОВ Илья БАШ 0,400 -6 12 квалифиц
19 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ БАШ 0,400 -9 10 квалифиц
20 САМИГУЛЛИН Ра БАШ 0,333 -1 20 квалифиц
21 ЗУБАРЕВ Даниэль БАШ 0,333 -2 20 квалифиц
22 СОРОКУН Илья ОРБ 0,333 -7 20 квалифиц
23 ЛАБУТКИН Андре БАШ 0,333 -8 16 квалифиц
24 АЛЕКСАШИН Пла БАШ 0,333 -10 13 квалифиц
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